O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área01-Anatomia Animal, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

01-Anatomia Animal

Nome Inscrição Nota

Lucas Lopes Rino Dias 4.093815

Paula Fernanda Massini 7.573980

Sergio Pinter Garcia Filho 7.963523

Maringá, 24 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Adriana Aparecida Pinto

Prof. Dr. Oduvaldo C M Pereira Junior ________________________________

Prof. Dr. Juliano Bortolo de Conti ________________________________

24/09/2020 08.44.10 Página 1 de 1